von Savoien und von Armagnac, gegen Herzog Ludwig von Orleans und Johann 26

Galeazzo (in einer zweiten Ausfertigung nur gegen letzteren, s. Quellenangabe).

1401 Juni 7 Amberg.

Aus Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 5 fol. 150* cop. ch. coacv., unter dem Text Nota:

aliud procuratoriiun simile de verbo ad verbnin cst datum exeluso noinino ducis Aure-

lianensis. so

Auch in Wien H.H. St.A. K. Ruprechts Registratnrbuch A fol. 169* cop. ch. coaev.

liegest Chmel 462 aus letzterer Quelle, und Janssen Frankf. II.K. 1, 688 nr. 994 aus

einem in seinem l*rivatbesitz befindlichen Kodex Acta et Pacta 173.

Rupertus dei gracia Romanorum rex semper angustus recognoscimus et notum

facimus preseneium tenore tmiversis: quod nos de fidelitate ac provida circum- ss

8|)ectione fidelium et dilectorum consiliariorum nostrorum nobilis Philippi comitis in

Nassauwe et in Saraponte magistri Nicolai Prowin in sacra pagina professoris ac

Johannis Camerarii alias dicti de Talburg militis multipliciter confidentes ipsos vel

duos ex eis ex ccrta sciencia nostra et deliberacione matura nostros veros certos

et legitimos procuratores factores negociorum nostronim gestores et nuncios spcciales «o

fecimus ordinavimus et constituimus
,

facimus ordinamus et constituimus ac plenaria

nostra potestate fulcimus per presentes ad tractandura contrahcndum et iniendum

loco vice et nomine nostris et pro nobis cum illustrissima principe domina Elizabeth

1 Und daß sie uns die bi uch enbieten möge. sehen Ruprechts Sohn Ijudwig und Heinrichs TV
* wr. 296 art. 11 a und 11 A. Tochter Blanko, rgl. im 5 Bande Einleitung zum 46

* Die Verhandlungen wegen einer Heirat nci- Augsburger Tage.
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E. Verbandlang mit Frankreich nr. 294-300. 855

regina Francio illustribus principibus Philippo quondam* regis Francio filio duce Bur-
j

401

7

gtindic etc. Johanne duce Bituricensi necnon cum comitibus Sabaudie et de Arminiaco

aut cum et>rumdem vel alterius ex ipsla ambasiatoribus seu nunciis in hac parte pote-

statem habentibus nomine ipsorum et pro ipsis aut alterius eoruindem confcdoraciones et

5 ligas contra magnificum principcm Loys duccm Aurelianenscm b ac nobilem Jobannem

Galeacii comitem Virtutum tantas ac tales, quemadmodum dictis nostris consiliariis seu

duobus ex ipsis videbitur expedire, ac insuper in animam nostram, si neccsse fuerit,

quodcumque licitum juraxnentum ad® premissorum roborationem faciendum d
,
nosque ob-

ligandum sub ponis ct modis congruis seu oportunis, prout dictis nostris procuratoribus